
UCHWAŁA NR XLIV/484/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych 
Babicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

w zakresie przyznawania świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
poz. 583, 682, 683 i 684), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach                      
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie wniosków 
o przyznanie świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: E4466F7E-83F5-4105-9865-B7CAB26721B6. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-20T11:43:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




